お取引先 各位                        ２０２１年 3月 19日
                                 アズマ株式会社

緊急事態宣言解除に伴う東京本社業務体制の変更につきまして

平素よりアズマ株式会社をご愛顧賜り、厚く御礼を申し上げます。

弊社では、緊急事態宣言発令から、営業時間を短縮致しておりました。
その間、お取引先様にはご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんでした。
何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

さて、この度の緊急事態宣言解除に伴い、東京本社における業務体制を、
３月 22 日（月）より下記のとおり、変更をさせて頂きます。
よろしくお願い申し上げます。
                 記

１．実施開始日          ３月 22 日（月）から
２．電話受付時間         10：00～17：00
４．店頭営業時間         10：00～12：00、13：００～15：00
５．当日発送受注締切時間      15：00 まで

尚、受付時間外のお急ぎのご用件につきましては、誠に恐れ入りますが、各担当者の
携帯電話まで おかけくださいますようお願い申し上げます。

引き続き感染拡大防止に向け、徹底的な感染予防対策を実施し、従業員一同、お客様にご安
心してお取引していただけますよう努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し
上げます。